AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

GENTIL-RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, que, na Câmara Municipal de Vereadores de GENTIL, com sede na Av.

Primavera, 1101, Centro, Gentil-RS, encontra-se aberta licitação na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL, nos termos da Lei n.º 10.520 de 17-07-2002, e do Decreto

Municipal 06/2009, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019: contratação de serviços

de locação de software de gestão pública para gerenciamento da contabilidade

pública, folha de pagamento, tesouraria e portal da transparência. As propostas

serão abertas às 14 horas do dia 22/04/2019. O presente edital encontra-se a disposição

dos interessados junto a Câmara Municipal no endereço acima citado, podendo ser

acessado através do site: http://camaragentil.rs.gov.br/. Maiores informações pelo fone

(54) 984233499. Gentil/RS, 26 de março de 2019. Joice Gasparin, Presidente do

Legislativo Municipal.